cÂuana MUNTcTPAL DE PRACTNHA
ESTADoDE sÃopar,'r,o

lv. nronpnx»ÊNcIA s/N.' - cENTRo cup 17,790-000 - r'oNu/tr'Ax 018 ss2 I t52

PORTARIA N." OO8, DE 27 DE SETEMBRO DE 1999.

da Câmara Municipal
atribuições legais,

LINO DO PRADO LORENZO, Presidente
de Praciúa, Estado de São Paulo, usando de suas

RESOLVE:

Artigo l'- DESIGNAR a Servidora ROSELI
ALCALA RODRIGUES, lotada no Cargo de Atendente de Legislativo da
Câmara Municipal de Pracinha, para responder pelo Cargo de Secretária
Administrativa" no período de 0l à 30 de outubro de 1.999, incluindo as

atribuições de: Almoxarifado, Patrimônio, Pessoal, Tesouraria e Controle
Interno, enquanto durar o afastamento da Titular, conforme Portaria n.o
00'7 99.

Artigo 2' - Esta Portaria entrará em ügor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Pracinha/SP, 27 de setembro de L999.

Regishada na Secretaria da Municipal de Pracinha em livro proprio e
publicada por afixação no público de costume, na data supra.

Prado Lorenzo

,rr)çlra
ereira /a Silva
Adm/istrativa